
     MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000 

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br 

 

PORTARIA Nº. 194 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019. 

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES PÚBLICOS QUE ABAIXO ESPECIFICA. 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

I – Conceder FÉRIAS regulamentares de 30 (trinta) dias, período de gozo de: 02/01/2020 à 31/01/2020, aos servidores abaixo nominados, 

lotados no Dept Mun de Educação-Professores, referente ao Período Aquisitivo que menciona: 

NOME CARGO: PERIODO AQUISITIVO: 

701.1 Adauto Portes Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

488.1 Adrieli Pocci Zanatta Mazzaro Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

080.1 Ana Maria de Souza Aguiar Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

653.1 Ana Paula Marques Ramos Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

604.1 Claudimari Bueno de Godoi Moura Professor Artes 01/01/2019 à 31/12/2019. 

657.1 Dayane Aparecida Bueno da Silva Prela Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

087.1 Edson Cristino de Paula Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

088.1 Elza Aparecida Pereira dos Santos Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

622.1 Erica das Graças Gualiume Vieira de Mira Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

656.1 Fabiana Lopes da Silva Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

499.1 Fabio Henrique Ferrari Gaioto Professor Artes 01/01/2019 à 31/12/2019. 

478.1 Flavia Renata dos Reis Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

509-1 Gabriela do Amaral Costa Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

509-2 Gabriela do Amaral Costa Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

587.1 Josiane Gonçalves Moreira Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

476.1 Julcilea Aline Dutra Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

487.1 Leidiane Paula Dini Gaioto Calixto Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

094.1 Leonor de Freitas Aguiar Dutra Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

588.1 Leticia Leandro Dutra Tashiro Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

507-1 Luciana Fernanda da Cunha Goulart Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

507-2 Luciana Fernanda da Cunha Goulart Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

505.1 Luzia Galan Morelato Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

591.1 Maria das Graças Pereira Oliveira Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

551.1 Maria Izaira Matta Falasca Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

508.1 Marines Cristina Nunes Camilotti Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

535.1 Mario Lopes Pinheiro Prof. Educ. Física 01/01/2019 à 31/12/2019. 

477.1 Monica Aparecida Reiko Miyao Camilotti Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

103.1 Neuza Aparecida Pereira Dutra Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

105-1 Neuza Maria Schiavi Camilotti Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

107.1 Odete Dias Orsini Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

481.1 Pedro Martins Bezerra Prof. Educ. Física 01/01/2019 à 31/12/2019. 

593.1 Rosana Paula Severino Gualiume Professor Educ Especial 01/01/2019 à 31/12/2019. 

664.1 Sarah Daniele de Oliveira Ramos Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

510.1 Sonia Aparecida Galan Carpaneji Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

594.1 Suelen Calixto Silva Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

595.1 Talita Peixoto Ferreira da Silva Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

632.1 Thais Romão Moraes Barbosa Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

532-1 Valeria Cristina de Souza Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

532-2 Valeria Cristina de Souza Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

669.1 Wanessa Raquel da Silva Calixto Professor 01/01/2019 à 31/12/2019. 

 

Registre-se, Certifique-se e Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 30 de dezembro de 2019. 

 

ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 
Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 31/12/2019. Edição 1917 pág.230                 

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

